
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY POWIATU W BRODNICY 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 211, 212, 214, 215, 233 pkt 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu 
w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2024 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 156.622.410,43 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 145.614.280,43 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.008.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 167.146.410,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 144.626.192,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.520.218,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 w wysokości 22.520.218,18 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 432.385,90 zł; 

2) celowe w wysokości 1.508.058,43 zł z przeznaczeniem na: 

a) oświatę w kwocie 418.031,97 zł; 

b) pomoc społeczną w kwocie 275.026,46 zł; 

c) odprawy emerytalne, regulacje wynagrodzeń w kwocie 600.000 zł; 

e) zarządzanie kryzysowe w kwocie 215.000 zł; 

3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 88.000 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2736



5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy: 

1) dochody w kwocie 514.970 zł; 

2) wydatki w kwocie 514.970 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

6) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik Nr 8A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Brodnicy 

 
 

Marek Hildebrandt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/101/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 149,00 9 225,00 23 374,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 149,00 9 225,00 23 374,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 225,00 9 225,00 

710   Działalność usługowa 2 217 319,00 23 200,00 2 240 519,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 402 324,00 23 200,00 1 425 524,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

419 924,00 23 200,00 443 124,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 460 160,00 23 032,00 9 483 192,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 204 160,00 23 032,00 9 227 192,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 195 160,00 23 032,00 9 218 192,00 

758   Różne rozliczenia 42 117 314,25 61 441,00 42 178 755,25 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 670 669,00 61 441,00 732 110,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 170 669,00 61 441,00 232 110,00 

801   Oświata i wychowanie 4 592 118,90 0,00 4 592 118,90 
 80195  Pozostała działalność 2 560 000,00 0,00 2 560 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 450 000,00 -136 111,11 2 313 888,89 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 136 111,11 136 111,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2736



 
852   Pomoc społeczna 6 522 437,12 62 816,00 6 585 253,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 082 034,12 44 816,00 2 126 850,12 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 079 782,00 44 816,00 2 124 598,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 172 325,00 18 000,00 190 325,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 172 325,00 18 000,00 190 325,00 

855   Rodzina 3 793 731,98 42 383,00 3 836 114,98 
 85508  Rodziny zastępcze 1 587 791,00 42 383,00 1 630 174,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 885,00 5 975,00 26 860,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 36 408,00 36 408,00 

926   Kultura fizyczna 1 750 000,00 97 916,00 1 847 916,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 750 000,00 97 916,00 1 847 916,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 97 916,00 97 916,00 

Razem: 156 302 397,43 320 013,00 156 622 410,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/101/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 149,00 9 225,00 23 374,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 149,00 9 225,00 23 374,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 149,00 9 225,00 23 374,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 717 621,00 0,00 4 717 621,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 717 621,00 0,00 4 717 621,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 -9 700,00 242 300,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 9 700,00 9 700,00 
710   Działalność usługowa 2 523 322,00 23 200,00 2 546 522,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 587 127,00 23 200,00 1 610 327,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 911 013,00 19 420,00 930 433,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 517,00 3 303,00 167 820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 678,00 477,00 24 155,00 
 71015  Nadzór budowlany 813 895,00 0,00 813 895,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 769,88 -1 825,72 21 944,16 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 690,00 1 825,72 14 515,72 

750   Administracja publiczna 20 878 542,50 1 000,00 20 879 542,50 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 208 000,00 -6 000,00 202 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 5 000,00 165 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 649 431,00 7 000,00 1 656 431,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 7 000,00 29 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2736



 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 636 160,00 23 032,00 9 659 192,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 295 160,00 23 032,00 9 318 192,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 213,00 3 000,00 149 213,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 77 867,00 2 483,30 80 350,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 779,00 -983,30 16 795,70 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 997 720,12 -62 500,00 5 935 220,12 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  152 139,88 58 000,00 210 139,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 579,12 23 032,00 91 611,12 
758   Różne rozliczenia 2 137 050,33 -108 606,00 2 028 444,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 137 050,33 -108 606,00 2 028 444,33 
  4810 Rezerwy 2 049 050,33 -108 606,00 1 940 444,33 

801   Oświata i wychowanie 69 631 546,97 60 221,06 69 691 768,03 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 372 343,00 0,00 372 343,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 3 009 070,04 60 221,06 3 069 291,10 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 57 060,66 -16 111,11 40 949,55 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 111,11 16 111,11 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 766 873,34 -50 000,00 716 873,34 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 154 814,54 40 178,15 194 992,69 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 379,11 4 223,31 14 602,42 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 204 300,00 -70 000,00 134 300,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 70 000,00 70 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 007,99 819,60 2 827,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2736



 
852   Pomoc społeczna 7 423 485,06 62 816,00 7 486 301,06 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 082 034,12 44 816,00 2 126 850,12 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 079 782,00 44 816,00 2 124 598,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 029 062,94 18 000,00 1 047 062,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 591,00 15 000,00 701 591,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 134,00 2 618,00 125 752,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 519,00 382,00 17 901,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 416 150,36 1 219,94 9 417 370,30 
 85410  Internaty i bursy szkolne 6 513 996,36 1 219,94 6 515 216,30 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 464 391,36 1 219,94 1 465 611,30 

855   Rodzina 10 892 224,18 42 383,00 10 934 607,18 
 85508  Rodziny zastępcze 5 219 888,60 42 383,00 5 262 271,60 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000 000,00 36 408,00 3 036 408,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 12 062,00 3 034,00 15 096,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 503,00 2 501,00 10 004,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 320,00 440,00 1 760,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 000,00 6 000,00 326 000,00 
 92195  Pozostała działalność 220 000,00 6 000,00 226 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 6 000,00 86 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 935 500,00 199 522,00 2 135 022,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 750 000,00 199 522,00 1 949 522,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 199 522,00 1 949 522,00 

Razem: 166 826 397,43 320 013,00 167 146 410,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2736



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/101/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany w plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 1 750 000,00 199 522,00 1 949 522,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 750 000,00 199 522,00 1 949 522,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,00 199 522,00 1 949 522,00 

   Budowa bieżni lekkoatletycznej 3 torowej o długości 80 metrów przy Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy 0,00 199 522,00 199 522,00 

Razem 22 320 696,18 199 522,00 22 520 218,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2736



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/101/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2025 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 156 622 410,43 

2. Wydatki 167 146 410,43 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -10 524 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2736



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/101/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2025 r. 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 149,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 149,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

14 149,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

285 000,00 

710   Działalność usługowa 1 257 019,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 443 124,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

443 124,00 

 71015  Nadzór budowlany 813 895,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

813 895,00 

750   Administracja publiczna 126 021,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126 021,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

126 021,00 

752   Obrona narodowa 33 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 30 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 218 192,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 218 192,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

9 218 192,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2736



 
755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

219 744,00 

852   Pomoc społeczna 2 128 915,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 124 598,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 124 598,00 

 85295  Pozostała działalność 4 317,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 533 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 533 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

533 000,00 

855   Rodzina 36 408,00 
 85508  Rodziny zastępcze 36 408,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

36 408,00 

Razem: 13 851 448,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2736



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2025 r. 
WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 149,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14 149,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 149,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 171,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 146,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 526,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 157,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

710   Działalność usługowa 1 257 019,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 443 124,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 661,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 757,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 714,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 339,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 153,00 

 71015  Nadzór budowlany 813 895,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 656,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 361 214,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 921,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 716,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 944,16 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 16 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 285,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 515,72 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 720,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2736



 
750   Administracja publiczna 126 021,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 021,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 852,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 139,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 194,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 836,00 

752   Obrona narodowa 33 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 218 192,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 218 192,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 212 263,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 213,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 80 350,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 795,70 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 935 220,12 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  210 139,88 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 465 359,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 696 548,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 248,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 070 619,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 611,12 
  4260 Zakup energii 120 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 624,10 
  4480 Podatek od nieruchomości 28 726,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2736



 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 052,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 221,85 
755   Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

73 248,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 534,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 312,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

852   Pomoc społeczna 2 128 915,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 124 598,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 124 598,00 

 85295  Pozostała działalność 4 317,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 533 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 533 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 293,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 861,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 317,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 18 238,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 

855   Rodzina 36 408,00 
 85508  Rodziny zastępcze 36 408,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36 408,00 

Razem: 13 851 448,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2736



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/101/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
w 2025 r. 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
Dotacje celowe 5 160 457,30 

1 630 63003 2360 Organizacje pozarządowe 16 000,00 
2 750 75075 2360 Organizacje pozarządowe 0,00 
3 754 75415 2360 Organizacje pozarządowe 16 000,00 
4 755 75515 2360 Organizacje pozarządowe 73 248,00 
5 801 80195 2837 Syntea 610 000,00 
6 851 85195 2360 Organizacje pozarządowe 16 000,00 
7 852 85203 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka (Środowiskowy 

Dom Samopomocy) 2 124 598,00 

8 854 85410 2830 Brodnickie Centrum Caritas im. Bpa Jana Chrapka (Bursa szkolna) 735 028,30 

9 854 85410 2830 Internat Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Górznie  162 298,00 
10 854 85410 2830 Bursa Uczniowska "Jagódka" w Górznie 568 285,00 
11 854 85419 2830 Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy "Słoneczko" w Świedziebni 430 000,00 
12 855 85510 2830 Zajęcia socjoterapeutyczne 21 000,00 
13 900 90019 2830 Nadleśnictwa 80 000,00 
14 900 90095 2360 Organizacje pozarządowe 12 000,00 
15 921 92195 2360 Organizacje pozarządowe 86 000,00 
16 921 92195 2810 Fundacje 100 000,00 
17 926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 110 000,00 

Dotacje podmiotowe 6 045 533,00 
1 801 80101 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 2 200 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa 2 200 000,00 
2 801 80116 2540 Szkoły policealne 1 250 000,00 

    Centrum Edukacji Dorosłych Policealne Studium Zawodowe 50 000,00 
    Centrum Edukacji Dorosłych - Szkoła Medyczna 1 200 000,00 

3 801 80120 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 1 400 000,00 

    Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Górznie  1 400 000,00 

4 801 80151 2540 Niepubliczna jednostka systemu oświaty 1 000 000,00 
    Centrum Edukacji Dorosłych - kursy kwalifikacyjne 1 000 000,00 
5 853 85311 2580 Towarzystwo Rodziców Dzieci Specjalnej Troski (WTZ) 195 533,00 

RAZEM 11 205 990,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2736



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/101/2025 

Rady Powiatu w Brodnicy 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Plan 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 000,00 

75495  Pozostała działalność 256 000,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 256 000,00 

758   Różne rozliczenia 232 110,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 232 110,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 232 110,00 

855   Rodzina 26 860,00 

85508  Rodziny zastępcze 26 860,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 860,00 

RAZEM: 514 970,00 

WYDATKI 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 000,00 

75495  Pozostała działalność 256 000,00 
 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 256 000,00 

801   Oświata i wychowanie 227 422,70 

 80195  Pozostała działalność 227 422,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 194 992,69 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 602,42 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 827,59 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 687,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2736



 85410  Internaty i bursy szkolne  4 687,30 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

4 687,30 

855   Rodzina 26 860,00 

 85508  Rodziny zastępcze 26 860,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającycm na terytorium RP 15 096,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 004,00 

  4850 Skłądki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 760,00 

RAZEM: 514 970,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2736


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-02T09:42:51+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




